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1 ОК Юго-Запад Аленичев Игорь 12 1 100,0

2 ОК Юго-Запад Алимерзоев Эльмар 10 2 83,3

3 ГБОУ Гимназия 1534 Мафтуляк Николай 9 3 75,0

4 ГБОУ Школа 118 Карелов Владимир 8 4 66,7

5 ГБОУ Школа 118 Нестеров Антон 7 5 58,3

6 ОК Юго-Запад Ковалевский Владислав 7 5 58,3

7 ГБОУ Школа 7 Черников Степан 7 5 58,3

8 ГБОУ Гимназия 1534 Журавлев Матвей 7 5 58,3

9 ГБОУ Гимназия 625 Меньшов Максим 7 5 58,3

10 ГБОУ Школа 118 Косяков Никита 6,5 10 54,2

11 ГБОУ Школа 118 Чернышов Иван 6,5 10 54,2

12 ГБОУ Гимназия 1534 Головнин Лев 6 12 50,0

13 ГБОУ Гимназия 625 Йованович Светозар 6 12 50,0

14 ГБОУ Гимназия 625 Седаков Максим 5 14 41,7

15 ГБОУ Гимназия 1534 Комлев Данила 4,5 15 37,5

16 ГБОУ Школа 7 Хрисанов Виталий 4 16 33,3

17 ГБОУ Гимназия 625 Шульганов Матвей 2,5 17 20,8

18 ГБОУ Школа 7 Гончаров Константин 2 18 16,7

19 ГБОУ Школа 117 Крайнов Павел 1 19 8,3

20 ГБОУ Школа 7 Оболенцев Михаил 0,5 20 4,2

21 ГБОУ Школа 117 Ильясов Артемий 0,5 20 4,2

22 ГБОУ Школа 117 Хайло Арсений 0 22 0,0

23 ГБОУ Школа 117 Быков Александр 0 22 0,0

Главный секретарь ________________________ /А.С. Олишевская/

Окружной этап Московских городских соревнований "Школа безопасности"

 в Юго-Западном административном округе (ЮЗАО)

Протокол результатов дистанции "КСУ"

МРСД 21

СТАРШАЯ ГРУППА

ЛИЧНЫЙ ЗАЧЕТ. ЮНОШИ

Москва, Битцевский лесопарк зона отдыха "Альфа-Битца"
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1 ГБОУ Школа 7 Викторова Ксения 70 1 100,0

2 ГБОУ Школа 117 Антонова Дарья 70 1 100,0

3 ГБОУ Школа 118 Газиева Лидия 60 3 85,7

4 ГБОУ Гимназия 625 Мацуева Таисия 59 4 84,3

5 ОК Юго-Запад Байкатова Алина 57 5 81,4

6 ГБОУ Школа 7 Алексанян Мэри 57 5 81,4

7 ГБОУ Гимназия 1534 Храпова Виктория 56 7 80,0

8 ГБОУ Школа 118 Жукова Юлия 54 8 77,1

9 ГБОУ Гимназия 1534 Свиридова Мария 41 9 58,6

10 ГБОУ Школа 117 Скрынникова Алена 37 10 52,9

11 ГБОУ Гимназия 625 Йованович Ясна 34 11 48,6

Главный секретарь ________________________ /А.С. Олишевская/

Окружной этап Московских городских соревнований "Школа безопасности"

 вЮго- Западном административном округе (ЮЗАО)

Протокол результатов дистанции "КСУ"

МРСД 21

СТАРШАЯ ГРУППА

ЛИЧНЫЙ ЗАЧЕТ. ДЕВУШКИ

Москва, Битцевский лесопарк зона отдыха "Альфа-Битца"
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ОК Юго-Запад Аленичев Игорь 12,0 100,0 323,1

ОК Юго-Запад Алимерзоев Эльмар 10,0 83,3 323,1

ОК Юго-Запад Ковалевский Владислав 7,0 58,3 323,1

1 ОК Юго-Запад Байкатова Алина 57,0 81,4 323,1 1

ГБОУ Школа 118 Карелов Владимир 8,0 66,7 264,9

ГБОУ Школа 118 Нестеров Антон 7,0 58,3 264,9

ГБОУ Школа 118 Косяков Никита 6,5 54,2 264,9

2 ГБОУ Школа 118 Газиева Лидия 60,0 85,7 264,9 2

ГБОУ Гимназия 1534 Мафтуляк Николай 9 75,0 263,3

ГБОУ Гимназия 1534 Журавлев Матвей 7 58,3 263,3

ГБОУ Гимназия 1534 Головнин Лев 6 50,0 263,3

3 ГБОУ Гимназия 1534 Храпова Виктория 56,0 80,0 263,3 3

ГБОУ Гимназия 625 Меньшов Максим 7,0 58,3 234,3

ГБОУ Гимназия 625 Йованович Светозар 6,0 50,0 234,3

ГБОУ Гимназия 625 Седаков Максим 5,0 41,7 234,3

4 ГБОУ Гимназия 625 Мацуева Таисия 59,0 84,3 234,3 4

ГБОУ Школа 7 Черников Степан 7,0 58,3 208,3

ГБОУ Школа 7 Хрисанов Виталий 4,0 33,3 208,3

ГБОУ Школа 7 Гончаров Константин 2,0 16,7 208,3

5 ГБОУ Школа 7 Викторова Ксения 70,0 100,0 208,3 5

ГБОУ Школа 117 Крайнов Павел 1,0 8,3 112,5

ГБОУ Школа 117 Ильясов Артемий 0,5 4,2 112,5

ГБОУ Школа 117 Хайло Арсений 0,0 0,0 112,5

6 ГБОУ Школа 117 Антонова Дарья 70,0 100,0 112,5 6

Окружной этап Московских городских соревнований "Школа безопасности"

 в Юго-Западном административном округе (,ЮЗАО)

Протокол результатов дистанции "КСУ"

МРСД 21

СТАРШАЯ ГРУППА

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

Москва,Битцевский лесопарк зона отдыха "Альфа-Битца"
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Главный секретарь ________________________ /А.С. Олишевская/
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1 ГБОУ Школа 117 Сосновский Иван 11 1 100,0

2 ГБОУ Школа 118 Майоров Дмитрий 7 2 63,6

3 ГБОУ Школа 117 Стрекалов Тимофей 7 2 63,6

4 ГБОУ Школа 7 Сохин Глеб 5 4 45,5

5 ГБОУ Школа 7 Ломажук Иван 4 5 36,4

6 ГБОУ Гимназия 1534 Ейбогин Тимофей 4 5 36,4

7 ГБОУ Гимназия 1534 Акмаев Сергей 3,5 7 31,8

8 ГБОУ Школа 7 Хачатрян Владислав 3 8 27,3

9 ГБОУ Школа 7 Дощинский Данила 3 8 27,3

10 ГБОУ Гимназия 1534 Титов Дмитрий 2,5 10 22,7

11 ГБОУ Школа 118 Ященко Даниил 0,5 11 4,5

12 ГБОУ Гимназия 1534 Сичинава Константин 0,5 11 4,5

13 ГБОУ Школа 117 Власов Георгий 0 13 0,0

Главный секретарь ________________________ /А.С. Олишевская/

Окружной этап Московских городских соревнований "Школа безопасности"

 в Юго-Западном административном округе (ЮЗАО)

Протокол результатов дистанции "КСУ"

МРСД 21

МЛАДШАЯ ГРУППА

ЛИЧНЫЙ ЗАЧЕТ. ЮНОШИ

Москва,  Битцевский лесопарк зона отдыха "Альфа-Битца"
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1 ГБОУ Школа 118 Гудкова Александра 75 1 100,0

2 ГБОУ Гимназия 1534 Сдиркова Людмила 69 2 92,0

3 ГБОУ Школа 118 Дмитриева Ксения 55 3 73,3

4 ГБОУ Школа 7 Сергеева Анастасия 49 4 65,3

5 ГБОУ Школа 117 Колмыкова Ольга 42 5 56,0

6 ГБОУ Школа 7 Орел Маргарита 41 6 54,7

7 ГБОУ Школа 117 Михайлова Ирина 41 6 54,7

Главный секретарь ________________________ /А.С. Олишевская/

Окружной этап Московских городских соревнований "Школа безопасности"

 в Юго-Западном административном округе (ЮЗАО)

Москва, Битцевский лесопарк зона отдыха "Альфа-Битца"

Протокол результатов дистанции "КСУ"

МРСД 21

МЛАДШАЯ ГРУППА

ЛИЧНЫЙ ЗАЧЕТ. ДЕВУШКИ
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ГБОУ Школа 117 Сосновский Иван 11 100 219,6

ГБОУ Школа 117 Стрекалов Тимофей 7 63,6 219,6

ГБОУ Школа 117 Власов Георгий 0 0 219,6

1 ГБОУ Школа 117 Колмыкова Ольга 42 56,0 219,6 1

ГБОУ Гимназия 1534 Ейбогин Тимофей 4 36,4 182,9

ГБОУ Гимназия 1534 Акмаев Сергей 3,5 31,8 182,9

ГБОУ Гимназия 1534 Титов Дмитрий 2,5 22,7 182,9

2 ГБОУ Гимназия 1534 Сдиркова Людмила 69 92,0 182,9 2

ГБОУ Школа 7 Сохин Глеб 5 45,5 174,4

ГБОУ Школа 7 Ломажук Иван 4 36,4 174,4

ГБОУ Школа 7 Хачатрян Владислав 3 27,3 174,4

3 ГБОУ Школа 7 Сергеева Анастасия 49 65,3 174,4 3

ГБОУ Школа 118 Майоров Дмитрий 7 63,6 168,2

ГБОУ Школа 118 Ященко Даниил 0,5 4,5 168,2

4 ГБОУ Школа 118 Гудкова Александра 75 100 168,2 4 (*)

* не полный состав

Главный секретарь ________________________ /А.С. Олишевская/

Окружной этап Московских городских соревнований "Школа безопасности"

 в Юго-Западном административном округе (ЮЗАО)

Москва,Битцевский лесопарк зона отдыха "Альфа-Битца"

Протокол результатов дистанции "КСУ"

МРСД 21

МЛАДШАЯ ГРУППА

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ


